
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ     
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1 БЕРЕЗКА» 
ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       

МОСТОВСКИИ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 

«01_»_сентября  2021  г. № _231_ 

пгт Мостовской 
 

О назначении ответственного лица  
за ведение официального сайта ДОУ 

 

В соответствии с Постановлением Правительства России от 10 июля 2013 г. 

№582 « Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации» 

(изменения от 11 июля 2020 г.)    п р и к а з ы в а ю: 

1. О. А. Лазарчук – старшего воспитателя назначить ответственным 

администратором за работу в сети Интернет и за ведение официального сайта 

МБДОУ «Детский сад №1 Берѐзка» посѐлка Мостовского, адрес сайта 

http://ds1.mostobr.ru/ . 

2. О. А.  Лазарчук – ответственному администратору за работу в сети 

Интернет и за ведение официального сайта МБДОУ «Детский сад №1 Берѐзка» 

посѐлка Мостовского - регулярно обновлять новостной блок сайта и разделы сайта.  

  3. Ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников с 

работой официального сайта ДОУ по адресу http://ds1.mostobr.ru/ . 

           4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                     В.С. Списивцева 

 

С приказом ознакомлен: 

Лазарчук О.А.  

http://ds1.mostobr.ru/
http://ds1.mostobr.ru/

		2021-09-30T16:00:07+0300
	111111
	Cписивцева Валентина Степановна
	Я являюсь автором этого документа




